
Uchwała w sprawie określenia wzorów deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Kujaw.2019.4817 z dnia 2019.09.10

Status: Akt obowiązujący

Wersja od: 1 stycznia 2021r.

Wejście w życie:
25 września 2019 r.

Uchylony z dniem:
1 listopada 2024 r.

UCHWAŁA Nr XIV/289/19
RADY MIASTA BYDGOSZCZY

z dnia 4 września 2019 r.

w sprawie określenia wzorów deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 i 1309), w

związku z art. 6n ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2018 r.

poz. 1454 i 1629 oraz z 2019 r. poz. 730 i 1403), Rada Miasta Bydgoszczy uchwala, co następuje.

§ 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właściciela

nieruchomości lub części nieruchomości, na której zamieszkują mieszkańcy, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właściciela

nieruchomości lub części nieruchomości, na nie której zamieszkują mieszkańcy a powstają odpady komunalne, stanowiący

załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§  3.  1  (uchylony).

§ 4. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właściciela

nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy, lub innej nieruchomości wykorzystywanej jedynie przez część roku,

stanowiący załącznik nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Określa się wzór załącznika do deklaracji, których mowa w § 2, § 3 i § 4, składanego w przypadku, gdy na

nieruchomości występuje różna częstotliwość odbioru odpadów komunalnych z tego samego rodzaju pojemników, stanowiący

załącznik nr 5 do niniejszej uchwały.

§  6.  2  (uchylony).

§ 7. Traci moc uchwała Nr XXI/346/15 Rady Miasta Bydgoszczy z dnia 25 listopada 2015 r. w sprawie wzorów deklaracji o

#/document/16793509?unitId=art(18)ust(2)pkt(15)
#/document/16797931?unitId=art(6(n))ust(1)pkt(1)


wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. z 2015 r. poz. 4159), zmieniona

uchwałą Nr XLVI/948/17 z dnia 21 czerwca 2017 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. z 2017 r. poz. 2701).

§ 8. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-

Pomorskiego.

ZAŁĄCZNIKI

ZAŁĄCZNIK Nr  1  3

DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI składana przez
właściciela nieruchomości lub części nieruchomości, na której zamieszkują mieszkańcy

grafika

ZAŁĄCZNIK Nr  2  4

DO-2 DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI składana
przez właściciela nieruchomości lub części nieruchomości, na której nie zamieszkują mieszkańcy a powstają odpady

grafika

ZAŁĄCZNIK Nr  3  5

 (uchylony).

ZAŁĄCZNIK Nr  4  6

DO-5 DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI składana
przez właściciela nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy lub innej nieruchomości wykorzystywanej na

cele rekreacyjno-wypoczynkowe, wykorzystywanej jedynie przez część roku

grafika

ZAŁĄCZNIK Nr  5  7

A-Z RÓŻNA CZĘSTOTLIWOŚĆ ODBIORU POJEMNIKÓW TEJ SAMEJ FRAKCJI

grafika

ZAŁĄCZNIK Nr  6  8

 (uchylony).

 § 3 uchylony przez § 1 pkt 1 uchwały nr XXXI/724/20 z dnia 25 listopada 2020 r. (Kujaw.20.5950) zmieniającej nin.

uchwałę z dniem 1 stycznia 2021 r.

1

 § 6 uchylony przez § 1 pkt 2 uchwały nr XXXI/724/20 z dnia 25 listopada 2020 r. (Kujaw.20.5950) zmieniającej nin.2

https://sipdata.lex.pl/dane/miejscowe/2020/2397306/1.pdf
https://sipdata.lex.pl/dane/miejscowe/2020/2427154/1.pdf
https://sipdata.lex.pl/dane/miejscowe/2020/2427154/2.pdf
https://sipdata.lex.pl/dane/miejscowe/2020/2427154/3.pdf


uchwałę z dniem 1 stycznia 2021 r.

 Załącznik nr 1:

- zmieniony przez § 1 uchwały nr XVIII/421/19 z dnia 27 listopada 2019 r. (Kujaw.19.6673) zmieniającej nin. uchwałę z

dniem 1 stycznia 2020 r.

- zmieniony przez § 1 uchwały nr XXVII/650/20 z dnia 26 sierpnia 2020 r. (Kujaw.20.4266) zmieniającej nin. uchwałę z

dniem 18 września 2020 r.

3

 Załącznik nr 2 zmieniony przez § 1 pkt 3 uchwały nr XXXI/724/20 z dnia 25 listopada 2020 r. (Kujaw.20.5950)

zmieniającej nin. uchwałę z dniem 1 stycznia 2021 r.

4

 Załącznik nr 3 uchylony przez uchwałę nr XXXI/724/20 z dnia 25 listopada 2020 r. (Kujaw.20.5950) zmieniającej nin.

uchwałę z dniem 1 stycznia 2021 r.

5

 Załącznik nr 4 zmieniony przez § 1 pkt 4 uchwały nr XXXI/724/20 z dnia 25 listopada 2020 r. (Kujaw.20.5950)

zmieniającej nin. uchwałę z dniem 1 stycznia 2021 r.

6

 Załącznik nr 5 zmieniony przez § 1 pkt 5 uchwały nr XXXI/724/20 z dnia 25 listopada 2020 r. (Kujaw.20.5950)

zmieniającej nin. uchwałę z dniem 1 stycznia 2021 r.

7

 Załącznik nr 6 uchylony przez uchwałę nr XXXI/724/20 z dnia 25 listopada 2020 r. (Kujaw.20.5950) zmieniającej nin.

uchwałę z dniem 1 stycznia 2021 r.

8


